
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/170/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 3 marca 2017 roku 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Libiąż dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) 

Rada Miejska w Libiążu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym 

do szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Libiąż: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły - 10 pkt, 

2) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców w zapewnieniu mu należytej opieki 

- 8 pkt, 

3) kandydat mieszka na terenie gminy Libiąż - 6 pkt, 

4) kandydat realizował roczne przygotowanie przedszkolne lub korzystał z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu znajdującym się w obwodzie szkoły - 4 pkt. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 są oświadczenia rodziców. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/92/2016 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Libiąż dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Libiążu 

 

 

Bogumiła Latko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1922


		2017-03-15T13:43:49+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




